מליאת המועצה מחליטה לאשר את תעריף היטל הסלילה לתקופה של 5 שנים ע"פ המלצת חב' ג'יגה מיום 7.7.09 ומבקשת להגיש חוק עזר למשרד הפנים על פי הנוהל שפורסם בחוזר מנכ"ל משרד הפנים מס' 2/98 וחוזר מנכ"ל מס' 10/04 והנהלים בדבר העברת חוקי עזר מ-7/6/05.

לפיכך המועצה מאשרת תיקון בתוספת לחוק העזר ובסעיפי חוק העזר לפרדס חנה כרכור (סלילת רחובות) התשמ"ז - 1986, הכול בהתאם לאישור משרד הפנים מיום 24.9.09 בשינויים הבאים:

1. הצמדת התעריפים שבתוספת לחוק יהיו בהתאם למדד חודש מאי 2010.
2. חיוב אשר יישלח בעקבות סקר חריגות בניה המתבצע בימים אלה, יחולו לגבי הוראות חוק העזר ערב תיקונו של החוק.

• 20:05 - דוד פרץ + אבי כאכון מצטרפים לישיבה.